

Golfkysten ApS

Søndermarksvej 20, 8700 Horsens

CVR-nr. 35 67 02 03

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2021

Dirigent:

.....
Dennis Lippert Holm





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Golfkysten ApS
Adresse, postnr., by	Søndermarksvej 20, 8700 Horsens
CVR-nr.	35 67 02 03
Stiftet	2. februar 2014
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemmeside	golfkysten.dk
E-mail	info@golfkysten.dk
Direktion	Maria Soledad Sanchez Bas
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank A/S Søndergade 18 - 20, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med golfarrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 226.223 kr. mod et overskud på 142.681 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 376.618 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Som følge af den omfattende Covid-19 pandemi forventes selskabets aktiviteter og indtjening at blive påvirket i det kommende år. Der forventes dog et tilfredsstillende resultat under de givne markedsmæssige forhold.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	295.356	187.101
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.454	-2.604
	Resultat før finansielle poster	292.902	184.497
	Finansielle omkostninger	-2.681	-1.515
	Resultat før skat	290.221	182.982
	Skat af årets resultat	-63.998	-40.301
	Årets resultat	<u>226.223</u>	<u>142.681</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113.000	110.600
	Overført resultat	113.223	32.081
		<u>226.223</u>	<u>142.681</u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	368	2.822
		<u>368</u>	<u>2.822</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>368</u>	<u>2.822</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	3.026	0
	Periodeafgrænsningsposter	37.369	36.816
		<u>40.395</u>	<u>36.816</u>
	Likvide beholdninger	<u>463.933</u>	<u>278.481</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>504.328</u>	<u>315.297</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>504.696</u></u>	<u><u>318.119</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	750
	Reserve for iværksætterselskab	0	49.250
	Overført resultat	223.618	100.395
	Foreslået udbytte	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	376.618	260.995
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	28.693	621
	Hensatte forpligtelser i alt	28.693	621
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	59.460	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	10.000
	Skyldig selskabsskat	29.926	34.810
	Anden gæld	0	11.693
		99.385	56.503
	Gældsforpligtelser i alt	99.385	56.503
	PASSIVER I ALT	504.696	318.119

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for iværksættersels- kab	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	750	49.250	68.314	108.000	226.314
Overført via resultatdisponering	0	0	32.081	110.600	142.681
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 1. juli 2020	750	49.250	100.395	110.600	260.995
Kapitalforhøjelse/opløsning af reserve	39.250	0	10.000	0	49.250
Opløsning af reserve	0	-49.250	0	0	-49.250
Overført via resultatdisponering	0	0	113.223	113.000	226.223
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	0	223.618	113.000	376.618

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Golfkysten ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de ydelser, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Reserver for iværksætterselskab

Reserver for iværksætterselskab er bundet, og kan dermed ikke anvendes til udlodning. Selskabet er i løbet af året omdannet til anpartselskab ved overførsel af reserve, hvorfor denne er opløst.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger vedrører rejser til afvikling efter statusdagen.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**Noter****2 Særlige poster**

Særlige poster for året omfatter modtaget covid-19 kompensation, 327 t.kr., der er indregnet som andre driftsindtægter under bruttofortjenesten i resultatopgørelsen.

3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	7.814
Kostpris 30. juni 2021	7.814
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	4.992
Afskrivninger	2.454
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	7.446
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	368

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Lippert Holm

Direktion

På vegne af: Golfkysten ApS

Serienummer: CVR:35670203-RID:11932452

IP: 80.196.xxx.xxx

2021-09-15 08:29:52 UTC

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-09-15 08:31:35 UTC

NEM ID 

Dennis Lippert Holm

Dirigent

På vegne af: Golfkysten ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-588178345179

IP: 80.196.xxx.xxx

2021-09-17 09:44:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HC34S-54AKQ-WUNYY-BDKX2-ZF0T6-GOYUF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>